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Dom w pieknej miejsowosci rybackiej Moraira

Piekna willa, w zacisznym miejscu, w jednej z
najatrakcyjniejszych okolic miejscowosci Moraira, w
poblizu centrum, z pieknym ogrodem i duzym basen z
tarasem, z ktérego roztaczajg sie piekne widoki na morze,
miasteczko Moraira i gory.

Ver mas informacién sobre esta propiedad en nuestra
pagina web

Kod: M300112

Cena: 399000.00 €

Miejscowos¢:
Alicante

Costa blanca
Moraira

Hiszpania

Typ budowy: 166 m2
Teren: 1000 m2

tazienki: 2
Sypialnie: 4
Dodatkowe

charakterystyki: Vistas al mar

Piscina

<9,1
<14,7
<22,8
<35,1
62,0
<78,1
>=78,1

Calificacién energética
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https://www.nieruchomoscicelenia.pl/dom-pieknej-miejsowosci-rybackiej-moraira
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